

§ 48**Presentation av satsningar på barn som utsätts för påtryckningar och utnyttjas av kriminella unga vuxna, samt stöd till deras föräldrar**

- skrivelse från Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Feministiskt initiativ, som sitt ersättaryttrande

Beslut

Stadsdelsnämnden skickar skrivelsens första att-sats: "Att förvaltningen inkommer med en rapport på hur man arbetar både med preventiva och främjande insatser för att hindra att flera rekryteras in i den organiserade kriminaliteten i Skärholmen." till förvaltningen för beredning.

Beslutsgång

Ordförande Johan Kling (C) yrkar för Centerpartiet, Moderaterna, Liberalerna och Miljöpartiet att skrivelsen första att-sats "Att förvaltningen inkommer med en rapport på hur man arbetar både med preventiva och främjande insatser för att hindra att flera rekryteras in i den organiserade kriminaliteten i Skärholmen" skickas till förvaltningen för beredning, men yrkar avslag till att-sats nr två "Att förvaltningen presenterar en lokal handlingsplan för hur stadsdelen kan bli bättre på att stötta föräldragrupper och civilsamhälle, för att bryta nyrekryteringen till kriminella gäng där allt yngre barn tvingas in i kriminalitet". Ordförande Johan Kling hör att det finns två förslag till beslut, Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Feministiskt initiativ, som sitt ersättaryttrande, samt Centerpartiet, Moderaterna, Liberalerna och Miljöpartiet. Han ställer dessa mot varandra och hör bifall till Centerpartiet, Moderaterna, Liberalerna och Miljöpartiets förslag till beslut.

Reservation

Vice ordförande Salar Rashid (S) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag till beslut.
Ledamoten Ulrika Lorentzi (S) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag till beslut.
Ledamoten Robin Aygun (S) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag till beslut.
Ledamoten Shamsou Ali Hassan (V) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag till beslut.
Ledamoten Carl Henrik Caldaras (V) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag till beslut.
Ersättaren Sara Soumah (Fi) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag till ersättaryttrande.



Bilaga

Skrivelse, Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Feministiskt
initiativ, som sitt ersätтарыtrande.

Bilaga, skrivelse, Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Feministiskt initiativ, som sitt ersättaryttrande
Skrivelse till stadsdelsnämnden i Skärholmen
Presentation av satsningar på barn som utsätts för påtryckningar och utnyttjas av kriminella unga vuxna, samt stöd till deras föräldrar
Skärholmen är del av en nationell kris där våldet och skjutningar har ökat. Kriminaliteten kryper allt lägre i åldrarna och vi har öppna drogscener i stadsdelen.

Även om antalet skjutningar har minskat något nationellt hittills i år jämfört med förra året – har fler personer har dött av skjutvåldet. I Skärholmen har vi under de senaste åren haft fler uppmärksammade fall. De barn som dras in i detta mörker blir bara yngre. Vi hör nu om barn som under hot om våld, eller våld, tvingas till kriminalitet av äldre kriminella. Samtidigt har Skärholmens stadsdel utmaningar inom trygghetsfrågorna som är direkt kopplade till brottsligheten och skjutningarna i stadsdelen. Färre invånare känner sig trygga i Skärholmen. Samtidigt så finns det positiva reaktioner, och det är att flera vill involvera sig för att vända utvecklingen. Runt om i Sverige organiserar sig föräldrar (framförallt mammor) tillsammans med civilsamhälle, polis, skola och socialtjänst för att få ett slut på våldet. Vi som beslutsfattare måste alltid uppmuntra sådana initiativ. Det är bara samhället tillsammans med alla dessa grenar som kan hindra nyrekryteringen och få ett stop på den organiserade kriminaliteten.

Förslag till beslut:

Att förvaltningen inkommer med en rapport på hur man arbetar både med preventiva och främjande insatser för att hindra att flera rekryteras in i den organiserade kriminaliteten i Skärholmen.

Att förvaltningen presenterar en lokal handlingsplan för hur stadsdelen kan bli bättre på att stötta föräldragrupper och civilsamhälle, för att bryta nyrekryteringen till kriminella gäng där allt yngre barn tvingas in i kriminalitet.

Shamso A Hassan m.fl. (V)

Salar Rashid m.fl. (S)

Sara Soumah (FI) EY